



Jysk Ejendomsudleje A/S

Poulsgade 8
7400 Herning
CVR-nr. 27526535

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Kristina Nansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Ejendomsudleje A/S

Poulsgade 8

7400 Herning

CVR-nr.: 27526535

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kristina Lundtoft Nansen, formand

Mette Stokholm

Michael Gram Kirkegaard

Direktion

Michael Gram Kirkegaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden ikke har været underlagt påbud eller anbefalinger om nedlukning fra Sundhedsstyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør et overskud på 1.525 t.DKK mod et underskud på 889 t.DKK sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og er påvirket positivt af sambeskattede selskabers anvendelse af selskabets fremførbare underskud.

Selskabet har pr. 31.12.2019 en positiv egenkapital på 6.293 t.DKK.

Forventet udvikling

Selskabet har pr. 31.12.2019 fremleje på totalt 2 ud af 2 huslejekontrakter. Dette forventes uændret fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(90.687)	(100.578)
Resultat før skat		(90.687)	(100.578)
Skat af årets resultat	1	1.615.868	(788.145)
Årets resultat		1.525.181	(888.723)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.525.181	(888.723)
Resultatdisponering		1.525.181	(888.723)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	6.333.559	4.805.935
Tilgodehavende selskabsskat		19.951	22.127
Tilgodehavender		6.353.510	4.828.062
Omsætningsaktiver		6.353.510	4.828.062
Aktiver		6.353.510	4.828.062

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		1.292.943	(232.238)
Egenkapital		6.292.943	4.767.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		267	0
Anden gæld		60.300	60.300
Kortfristede gældsforpligtelser		60.567	60.300
Gældsforpligtelser		60.567	60.300
Passiver		6.353.510	4.828.062
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(232.238)	4.767.762
Årets resultat	0	1.525.181	1.525.181
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.292.943	6.292.943

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(19.951)	(22.127)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.595.917)	810.272
	(1.615.868)	788.145

2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter dels selskabets andel af koncernens cash-pool-ordning samt øvrige mellemregninger.

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.DKK 13.792. Under hensyntagen til usikkerheden forbundet med udnyttelsen heraf inden for en periode på 3-5 år har selskabet ikke aktiveret beløbet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aleris A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i cash-pool ordning administreret af Aleris Healthcare AB. Engagementet udgør pr. balancedagen et indestående.

Selskabet har pr. 31. december 2019 indgået huslejeforpligtelser med varierende opsigelsesvarsel, dog længest til 2022 for i alt t.DKK 5.393 (2018: t.DKK 7.470).

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Aleris Group AB, Stockholm

Koncernregnskabet for Aleris Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

ALERIS
BOX 6401
113 82 Stockholm
